Почитувани,
Врз основа на насоките дадени за оценување на учениците, Ве замолувам да ги известите учениците од вашите одделенија, да одговараат на задолженијата кои се зададени со цел да бидат оценети за третото тримесечие. Потсетете ги дека изработените ликовни творби од второто полугодие треба да ги фотографираат и да ги испратат на ristovska_violeta@yahoo.com , со наведени податоци, име, презиме, одделение и училиште, бидејќи предавам во 3 училишта и имам ученици чии што имиња и презимиња се исти.
Ви благодарам.
Со почит,
Виолета Ристовска, ликовен педагог.

